

Pachet materiale de constructii primaria Cenad

I.D.: 104773094

Data publicarii 28.10.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 10.954,58 RON - 10.954,58 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Panza flex 125 40buc*5.04lei=201.68lei Spuma montaj pistol 1buc*25.21lei=25.21lei Torx8x100 50buc*0.84lei=42.02lei Spuma montaj manuala 4buc*21.01lei=84.03lei panza flex 230 2buc*13.45lei=26.89lei Ciment 20kg 460saci*13.45lei=6184.87lei Pensula nr70 1buc*6.72lei=6.72lei Electrozi 2.5 5.8kg*30.25lei=175.46lei Torx8x160 50buc*2.10lei=105.04lei Bara filetata 10 50buc*5.88lei=294.12lei Piulita 10 100buc*0.25lei=25 lei Saiba 12 100buc*0.71lei=71lei Burghiu 14 SDS 1buc*29.41lei=29.41lei Franghie fi14 20m*2.10lei=42.02lei Intinzator franghie 1buc*4.20lei=4.20lei Burghiu 12x600 1buc*22.69lei=22.69lei Torx8x140 25buc*1.26lei=31.51lei Torx8x80 20buc*1.01lei=20.17lei Bidinea 2buc*12.61lei=25.21lei Var pasta 10kg 9buc*25.21lei=226.89lei Mortar M42 1sac*21.01lei=21.01lei Etrieri 40x10 40buc*2.94lei=117.65lei Panza diamantata 230 1buc*69.75lei=69.75lei Manusi Milwaukee 4buc*16.81lei=67.23lei Ancora Chimita DenBraven 10buc*45.38lei=453.78lei Burghiu 20x600 SDS 1buc*76.47lei=76.47lei Burghiu SDS 12 1buc*36.97lei=36.97lei Burghiu 14 x 600 1buc*45.38lei=45.38lei Caramda 50x11.5x23 1pal*815.13lei=815.13lei Vopsea albastra ROST 1buc*14.29lei=14.29lei Teava pvc 110 0.50m 2buc*9.24lei=18.49lei Cot 110 90grade 2buc*11.76lei=23.53lei Teava pvc 110 4m 4buc*52.10lei=208.40lei TN4.2x70 200buc*0.13lei=25.21lei Lacat 3buc*8.40lei=25.21lei Banda hartie ingusta 1buc*4.20lei=4.20lei Burghiu 16x600 2buc*63.03lei=126.05lei Diblu cu cui 6x4